
Dodatek č. 20
000002 20 Mu%á' -4 '

ke smlouvě ze dne 26. 3. 1996, ve znění dodatků č. 1 - 19,
O zabezpečeni přepravy zaměstnanců Policie České republiky správy

hl. m. Prahy prostředky MH D na území hl. m. Prahy (dále jen ,,Smlouva") uzavřené mezi

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), ul. Kongresová 2, 140 21 Praha 4
lČ: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: pIk. Mgr. Bc. Lud'kem Procházkou, ředitelem

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
bankovní spojení: ČNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881

a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 (dále jen ,,DP Praha")
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,

dne 11. 7. 1991, pod spisovou značkou B 847
lČ: 000 05 886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
bankovní spojení: účet 1930731349/0800, vedený u pobočky Rytířská 29, Praha 1
zastoupena: Ing. jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva a

Bc. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyni představenstva

Ustanovení článku l. Smlouvy se mění a doplňuje takto:

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je, v souladu s ustanovením ČI. XIV. odst. 1 Tarifu Pražské integrované
dopravy, účinného od 3. 2. 2015, v úplném znění, zabezpečení přepravy přís|ušníků a
zaměstnanců Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na území hl. m. Prahy prostředky
PID provozovanými Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a.s., městskými autobusovými
linkami PID, provozovanými ostatními dopravci, příměstskými autobusovými linkami
zapojenými do PID (na úsecích těchto linek zařazených v pásmech O a B - linky řady 300
a 600), které provozují v rámci integrovaného dopravního systému ostatní dopravci, přívozy
zapojenými do systému PID a úhrada této přepravy objednatelem formou paušální úhrady.

Právo smluvní přepravy se nevztahuje na drážní osobní přepravu zajišt'ovanou v systému
pid Českými drahami, a.s. a KŽC Doprava s.r.o. ani na žádného jiného dopravce, který by
na celostátní a regionálni dráze na území hl. m. Prahy působil v rámci systému PID.



r^^"

Ustanovení článku ll. Smlouvy se mění takto:

Předmět plnění

Dopravce zajisti v roce 2016 přepravu přídušniků a zaměstnanců objednatele ve všech
dopravních prostředcích systému PID uvedených v ustanovení článku l. Smlouvy na území
hl. m. Prahy.

Ustanovení článku lV. Smlouvy se mění a doplňuje takto:

Cenová ujednání

Dopravce stanovuje smluvní cenu za rok 2016, formou paušální úhrady, v celkové výši

4 590 000,- Kč.

Tuto částku se zavazuje objednatel uhradit do 31. 12. 2015, na základě faktury vystavené
dopravcem. Nebude-li uvedená částka v dohodnutém terminu uhrazena, je to důvod pro
okamžité odstoupení od smlouvy ze strany dopravce.
Objednatel se zavazuje, že provede řádnou evidenci zvláštních průkazek podle osobních
evidenčních čísel přislušníků a zaměstnanců, kterým budou propůjčeny a učiní opatření
k zamezeni jejich zneužití.

lV.

Veškerá další ustanovení Smlouvy, ve znění jejich dodatků, zůstávají v platnosti a účinnosti
i pro rok 2016.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

V Praze dne .... .... .Z lt.:11 .,2015 't ,V Praze dne ' ' -" "

Za Českou republiku - Krajské ředitelství
policie hl. m. Prahy

pIk. Mgr. Bc. Ludě P o c h á z k a
ředitel

Za dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová spol " st,.u

. . .. . .. . ..Ing. Jarosl v Ď u ri š
předseda představenstva

Bc. Magd ena Č e š ko v á
místopředsedkyně představenstva



!


